
Zarządzenie Nr 530/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

 

 w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Śmigiel. 

 
 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników jednostek budżetowych, 

zakładów budżetowych podległych Gminie Śmigiel.  

      1) Ośrodek Kultury Fizycznej i Rekreacji, 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej, 

3) Szkolne Schronisko Młodzieżowe, 

 

§ 2 

Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto osób wymienionych w 

§1, pod którym należy rozumieć sumę należnych w danym miesiącu następujących 

składników wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze 

- dodatek za wieloletnią pracę 

- dodatek funkcyjny 

- inne dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie, lub w innych regularnych    

         okresach. 

 

§ 3 

Stanowisko Kwota w złotych 

Kierownik Ośrodka Kultury Fizycznej i 

Rekreacji 

6 500,00 zł 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 7 000,00 zł 

Dyrektor Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego 

5 500,00 zł 

 

  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 235/16 Burmistrza Śmigla z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 

maksymalnego wynagradzania kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych 

Gminy Śmigiel. 

  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Śmigla 

 /-/Małgorzata Adamczak 



 

           

 


